PAGE
1

[image: image1.png]5.1

                                                       Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13 ноября 2019 года
	№
	1025

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 02.11.2016 № 1354 "Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджеты Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского городского поселения, главным администратором которых является администрация Бокситогорского муниципального района" 1354
(с изменениями, внесёнными постановлением от 31.07.2019 № 713)

В целях повышения качества бюджетного планирования, в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджеты Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского городского поселения, главным администратором которых является администрация Бокситогорского муниципального района", утвержденную постановлением от 02.11.2016 № 1354 (с изменениями, внесёнными постановлением от 31.07.2019 № 713), изложив пункт 2.4.1 в новой редакции:

"2.4.1. Прогноз по плате за наем жилых помещений (код бюджетной классификации доходов - 001 1 11 09 045 13 0 000 120).

Источником информации для прогнозирования доходов, получаемых в виде платы за наем жилых помещений, являются кадастровые паспорта из Росреестра.

При расчете прогноза доходов, получаемых в виде прочих поступлений от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений, (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе, казенных), используется метод прямого расчета и рассчитывается по формуле:

Пн = S * Пj * Кд*Кп*ПС*12, где

           100%

Пн- прогноз по плате за найм жилых помещений,

S - площадь муниципального жилья,

Пj - размер платы за 1 кв.м., устанавливаемый муниципальным правовым актом в соответствии с Порядком определения платы за пользование жилым помещением, платы за найм в муниципальном жилищном фонде Бокситогорского городского поселения,
Кд - индекс-дефлятор потребительских цен,
Кп - коэффициент приватизации жилья,
Пс - процент сбора, принимаемый равный 90%".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КФ, ОБУ, КЖКХ, в дело